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Protokół  Nr  XIV/07 
z  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  29  października  2007  r. 
w  sali  obrad  Rady  (Szczecin,  pl.  Armii  Krajowej  1) 

 
 
Początek obrad w dniu 29 października 2007 r.: 
- godz. 10.00 
Zakończenie obrad: 
- godz. 16.46 
 
 
W dniu 29 października 2007 r. w sesji uczestniczyło 31 radnych. Lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i jego zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu, 

- Dyrektorzy Urzędu Miejskiego – lista obecności stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu, 

- przewodniczący rad osiedlowych – lista obecności stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu, 

- dyrektorzy/kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych – lista obecności 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 

- zaproszeni goście – lista obecności stanowi załącznik nr 6 do protokołu 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad powitał przybyłych na kolejną XIV zwyczajną sesję 
Rady Miasta Szczecin: radnych, Prezydenta Miasta i jego zastępców, przedstawicieli 
Urzędu Miejskiego, rad osiedlowych, związków zawodowych, mieszkańców miasta 
oraz przedstawicieli szczecińskich mas mediów. 
Następnie Przewodniczący obrad w oparciu o przedłoŜoną listę obecności 

stwierdził, Ŝe na sali jest obecnych 31 radnych, zatem obrady Rady będą 
prawomocne. Oświadczył, Ŝe w związku z tym otwiera XIV zwyczajną sesję Rady 
Miasta Szczecin. 
 
Przewodniczący obrad powołał na sekretarza obrad W. Dzikowskiego – 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecin – do prowadzenia listy mówców, 
przeprowadzania imiennych głosowań i innych czynności pomocniczych, 
niezbędnych do prawidłowego przebiegu posiedzenia. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad zaproponował, aby uczcić minutą ciszy pamięć o 
zmarłym prof. S. Latur, odznaczonego medalem za zasługi dla Miasta Szczecina. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad pogratulował radnym Rady Miasta, którzy dostali 
się do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Radnemu B. Arłukowiczowi, R. Zarembie, M. 
Marcinkiewiczowi. 
 
Następnie wręczono kwiaty. 
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Przystąpiono do rozpatrywania punktu 2 porządku obrad: 
 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe wpłynęły następujące wnioski 
dot. zmian do porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 7 do 
protokołu): 
 
Wniosek Komisji Budownictwa i Mieszkalnictwa oraz Komisji BudŜetu i 
Finansów o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały nr 331/07 w sprawie 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Międzyodrze - Wielka Kępa” w 
Szczecinie 
 
za – 24  przeciw – 0  wstrzym. – 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad. 
 
Wniosek Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska o zdjęcie z 
porządku obrad projektu uchwały nr 360/07 w sprawie Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Park Leśny Arkoński – Dolina Siedmiu Młynów” w 
Szczecinie 
 
P. Bartnik – w imieniu klubu radnych PO wniósł o 5 minut przerwy. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad ogłosił przerwę. 
 
Po przerwie: 
 
L. Duklanowski – zawnioskował aby wprowadzić projekt uchwały nr 360/07 do 
porządku obrad kolejnej sesji, kiedy po wizji lokalnej zostaną rozwiane wszelkie 
wątpliwości związane z tym projektem 
 
P. Kęsik – przypomniał, iŜ Komisja Budownictwa i Mieszkalnictwa wnioskowała o 
zdjęcie tego projektu uchwały wiedząc, Ŝe Komisja Gospodarki Komunalnej, 
Ochrony Środowiska i Mienia wybiera się tam na wizję lokalną pod przewodnictwem 
L. Duklanowskiego. Miały być robione tam zdjęcia i decyzja Komisji Budownictwa i 
Mieszkalnictwa będzie uzaleŜniona od tego co przedstawi komisja L. 
Duklanowskiego. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad wnioskiem o zdjęcie z 
porządku obrad projektu uchwały nr 360/07 
 
za –9  przeciw – 16  wstrzym. – 2 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały nie został zdjęty z porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący obrad poinformował, iŜ została zakończona inicjatywa 
uchwałodawcza dla projektów uchwał nr 253/07 i 274/07. 
 
Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały nr 253/07 
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za – 20  przeciw – 2  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad. 
 
Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad projektu uchwały nr 274/07 
 
za – 22  przeciw – 0  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad. 
 
L. Duklanowski – Przewodniczący Klubu radnych PiS przypomniał o zmianach w 
składzie Komisji BudŜetu i Finansów. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad odczytał złoŜony wcześniej wniosek radnego T. 
Hinca o przyjęcie go w skład Komisji BudŜetu i Finansów. 
 
Następnie Przewodniczący obrad zarządził glosowanie nad wnioskiem o zdjęcie z 
porządku obrad projektu uchwały nr 347/07 (wpłynęło pismo o zakończenie 
inicjatywy uchwałodawczej dla tego projektu uchwały) 
 
za – 23  przeciw – 2  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały został zdjęty z porządku obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad zarządził glosowanie nad wnioskiem o 
wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały nr 382/07 
 
za – 24  przeciw – 1  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania projekt uchwały został wprowadzony do porządku 
obrad. 
 
P. Bartnik – zawnioskował aby na początku porządku obrad zająć się projektem 
uchwały nr 369/07 w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Szczecin do konkursu o 
tytuł Europejskiej Stolicy Kultury. Wniosek swój umotywował tym, iŜ na sali 
znajduje się wiele osób zainteresowanych tym tematem. 
 
Rada Miasta przez aklamację przyjęła wniosek radnego Bartnika.  
 
Więcej wniosków nie zgłoszono. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad oświadczył, Ŝe po rozpatrzeniu wniosków przez 
Radę porządek obrad XIV zwyczajnej sesji jest następujący: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
3. Zatwierdzenie protokołu z XIII zwyczajnej sesji Rady Miasta odbytej w dniu 
17.09.2007 r. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

− 369/07 – przystąpienia Gminy Miasto Szczecin do konkursu o tytuł 
Europejskiej Stolicy Kultury; 

− 376/07 – wyboru ławników do Sądów Okręgowego i Rejonowego w 
Szczecinie na kadencję lat 2008 – 2012; 
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− 364/07 – oddania w uŜytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
gminnych nieruchomości gruntowych na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z 
o.o. z siedzibą w Poznaniu; 

− 370/07 – zamiany zabudowanej nieruchomości gruntowej połoŜonej w 
Szczecinie przy ulicy Łowieckiej 11 i udziału 39/100 w zabudowanej 
nieruchomości gruntowej połoŜonej w Szczecinie przy ulicy Łowieckiej na 
prawo uŜytkowania wieczystego nieruchomości będących w uŜytkowaniu 
wieczystym FOSFAN S.A. z siedzibą w Szczecinie, połoŜonych w Szczecinie 
przy ulicy Nad Odrą 63 i ulicy Nad Odrą 77; 

− 374/07 – nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości; 
− 336/07 – przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Drzetowo – 1 Maja” w Szczecinie; 

− 360/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Park 
Leśny Arkoński – Dolina Siedmiu Młynów” w Szczecinie; 

− 365/07 – przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego K.35 w Szczecinie pod nazwą K.35-2; 

− 366/07 – przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Śmierdnica-Spokojna” w Szczecinie; 

− 363/07 – zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na objęcie przez 
Gminę Miasto Szczecin nowo utworzonych udziałów w podwyŜszonym 
kapitale zakładowym spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie; 

− 372/07 – wyraŜenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo 
utworzonych udziałów w podwyŜszonym kapitale zakładowym spółki 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Szczecinie; 

− 362/07 – ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów o 
dopuszczalnej masie całkowitej powyŜej 10 ton na parkingu strzeŜonym 
zlokalizowanym w prawobrzeŜnej części Szczecina usuniętych z drogi na 
koszt ich właścicieli; 

− 368/07 – zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Szczecin; 

− 371/07 – zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na podwyŜszenie 
kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
„PrawobrzeŜe” Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie; 

− 378/07 - zmiany uchwały w sprawie przekształcenia zakładu 
budŜetowego pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i 
Rehabilitacji” w jednostkę budŜetową pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, 
Rekreacji i Rehabilitacji” i przyjęcia statutu „Miejskiego Ośrodka Sportu, 
Rekreacji i Rehabilitacji” oraz w sprawie przejęcia obiektu sportowo - 
rekreacyjnego przy ul. Modrej w Szczecinie od Rady Osiedla Krzekowo 
Bezrzecze oraz w sprawie zmian statutu poprzez zwiększenie zakresu 
działalności „Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji”; 

− 350/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny 
Dom Dziecka Nr 11 w Warnowie 31, 72-518 Ładzin 10”; 

− 361/07 – skargi Pana Henryka Korzeniewskiego na Prezydenta Miasta i 
Jego zastępców; 

− 367/07 – przyjęcia projektu zmian do Statutu Miasta; 
− 373/07 – nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie; 
− 377/07 – nadania nazw urzędowych ulic w Szczecinie; 
− 379/07 – powołania Zespołu Konsultacyjno – Opiniującego; 
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− 375/07 – nieodpłatnego przekazania samochodu marki VOLKSWAGEN 
Transporter o nr rej. ZS 18002 na rzecz Fundacji Pomocy Chorym na 
Zanik Mięśni w Szczecinie; 

− 382/07 – zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych 
komisji stałych Rady Miasta Szczecin. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
7. Sprawozdanie z przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie 
wyjaśnienia procesu przetargowego na ochronę imprezy The Tall Ships’ Races 
2007 prowadzonego przez Szczecińską Agencję Artystyczną. 

8. Prezentacja wyników podsumowujących czteroletnią pracę przy organizacji The 
Tall Ships’ Races 2007 w Szczecinie. 

9. Informacja o oświadczeniach majątkowych za rok 2006 radnych Rady Miasta 
Szczecin, Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, 
kierowników jednostek organizacyjnych Miasta, osób zarządzających i członków 
organu zarządzającego osobami prawnymi Miasta oraz osób wydających decyzje 
administracyjne w imieniu Prezydenta Miasta. 

10. Sprawozdanie z działalności: 
- Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Szczecin, 
- Prezydenta Miasta Szczecin. 

11. Wolne wnioski i sprawy wniesione. 
12. Zamknięcie obrad. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad: 
 
3. Zatwierdzenie protokołu z XIII zwyczajnej sesji Rady Miasta odbytej w dniu 

17.09.2007 r. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe protokół był wyłoŜony do wglądu 
w Biurze Rady Miasta Szczecin. Radni mieli moŜliwość zapoznać się z jego treścią. 
Zapytał radnych, czy mają uwagi do zapisów protokolarnych. W związku z brakiem 
uwag poddał jego zatwierdzenie pod głosowanie: 
 
za – 27  przeciw – 0  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania protokół został zatwierdzony. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

369/07 – przystąpienia Gminy Miasto Szczecin do konkursu o tytuł 
Europejskiej Stolicy Kultury 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
radny Paweł Bartnik – Przewodniczący klubu radnych Platforma Obywatelska. 
Poinformował, Ŝe w konkursie biorą udział m.in. Warszawa, Gdańsk i Wrocław. Na 
posiedzeniu Komisji ds. Edukacji i Kultury projekt został przyjęty. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 369/07 
 
za – 24  przeciw - 0  wstrzym. – 0 



 6 

 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy 
Miasto Szczecin do konkursu o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury. Uchwała Nr 
XIV/371/07 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 4 porządku obrad: 
 
4. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Wykaz interpelacji i zapytań radnych zgłoszonych na sesji Rady Miasta oraz w 
okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
B. Arłukowicz – zgłosił zapytanie w sprawie Szpitala Miejskiego. 
 
U. Pańka – zgłosiła interpelacje i zapytania, które stanowią załączniki nr 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17 i 18 do protokołu. 
 
T. Jarmoliński Z-ca Prezydenta Miasta – odpowiedział na zapytanie zgłoszone przez 
radnego B. Arłukowicza w sprawie Szpitala Miejskiego. 
 
M. Kopeć – zgłosił interpelacje i zapytania, które stanowią załączniki nr 19. 20 i 21 
do protokołu. 
 
B. Chochulski Z-ca Prezydenta Miasta - odpowiedział na zapytanie zgłoszone przez 
radnego M. Kopcia. 
 
T. Jarmoliński Z-ca Prezydenta Miasta – odpowiedział na zapytanie zgłoszone przez 
radnego M. Kopcia. 
 
E. Masojć - Z-ca Prezydenta Miasta – odpowiedziała na zapytanie zgłoszone przez 
radnego M. Kopcia. 
 
L. Duklanowski – zgłosił zapytanie, które stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
 
A. Karut – zgłosił zapytanie w sprawie wniosków Rad Osiedli o dofinansowanie. 
 
P. Krzystek Prezydent Miasta – odpowiedział na zapytanie zgłoszone przez radnego 
A. Karuta. 
 
P. Kęsik – zgłosił zapytania, które stanowią załączniki nr 23 i 24 do protokołu. 
 
P. Juras – zgłosił interpelacje, które stanowią załączniki nr 25 i 26 do protokołu. 
 
A. Ruciński – zgłosił zapytanie dotyczące Gimnazjum Nr 14. 
 
P. Krzystek Prezydent Miasta - odpowiedział na zapytanie zgłoszone przez radnego 
A. Rucińskiego. 
 
E. Masojć - Z-ca Prezydenta Miasta - odpowiedziała na zapytanie zgłoszone przez 
radnego A. Rucińskiego. 
 
T. Hinc – zgłosił zapytania, które stanowią załącznik nr 27 i 28 do protokołu. 
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S. Biernat – zgłosiła interpelację i zapytanie, które stanowią załączniki nr 29 i 30 do 
protokołu. 
 
A. Mickiewicz – zgłosił interpelacje i zapytanie, które stanowią załączniki nr 31, 32 i 
33 do protokołu. 
 
Więcej interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 5 porządku obrad: 
 
5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
376/07 – wyboru ławników do Sądów Okręgowego i Rejonowego w Szczecinie 

na kadencję lat 2008 – 2012 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 
 
W. Dzikowski – przedstawił zasady głosowania na ławników do Sądów Okręgowego i 
Rejonowego w Szczecinie na kadencję lat 2008 – 2012. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji 
skrutacyjnej. 
 
Klub radnych LiD zgłosił kandydaturę radnego Pawła Jurasa. 
 
Klub radnych PiS zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Karuta. 
 
Klub radnych PO zgłosił kandydaturę radnej Urszuli Pańki. 
 
Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad składem komisji skrutacyjnej 
 
za – 16  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania zatwierdzono skład komisji skrutacyjnej. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania kolejnego punktu porządku obrad: 
 
Prezentacja wyników podsumowujących czteroletnią pracę przy organizacji 

The Tall Ships’ Races 2007 w Szczecinie. 
 
P. Banach – Dyrektor Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy Pomocowych – 
przedstawił w/w prezentację, która stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

364/07 – oddania w uŜytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
gminnych nieruchomości gruntowych na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z o.o. z 

siedzibą w Poznaniu 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
Grzegorz Jankowski – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomości. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 36 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 364/07 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie oddania w 
uŜytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej gminnych nieruchomości 
gruntowych na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Uchwała 
Nr XIV/372/07 stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

370/07 – zamiany zabudowanej nieruchomości gruntowej połoŜonej w 
Szczecinie przy ulicy Łowieckiej 11 i udziału 39/100 w zabudowanej 

nieruchomości gruntowej połoŜonej w Szczecinie przy ulicy Łowieckiej na 
prawo uŜytkowania wieczystego nieruchomości będących w uŜytkowaniu 
wieczystym FOSFAN S.A. z siedzibą w Szczecinie, połoŜonych w Szczecinie 

przy ulicy Nad Odrą 63 i ulicy Nad Odrą 77 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
Marcin Wajdziak - p.o. Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
T. Hinc – zapytał jakie komisje zajmowały się tym tematem i czy była robiona 
ekspertyza techniczna przed przejęciem oraz ile udziałów w spółce Fosfan ma na 
dzień dzisiejszy Skarb Państwa w spółce. Zamiana gruntów wpłynie na oprawienie 
pozycji konkurencyjnej spółki Fosfan – czy takie analizy były robione? 
 
M. Wajdziak p.o. Dyrektora WGN – odpowiedział, Ŝe z punktu widzenia miasta w 
ramach róŜnych kontrahentów  nie powoduje po naszej stronie obowiązku analizy 
ile udziałów w danej spółce ma skarb państwa. JeŜeli chodzi o badania techniczne 
budynku była robiona inwentaryzacja pomiarowa budynku mieszkalnego. Te 
budynki są w złym stanie technicznym. Mamy tu do czynienia z zabudową 
mieszkaniową i zostaje wykonana komunalizacja na wniosek czyli jesteśmy 
właścicielem nieruchomości, a nie uŜytkownikiem wieczystym. 
 
A. Mickiewicz – zapytał jaki procent udziałów posiadamy w Zarządzie Szczecin-
Świnoujście? 
 
T. Hinc – a ile mamy wpływów z obecności Zarządu Szczecin-Świnoujście w 
budŜecie miasta? 



 9 

 
M. Wajdziak p.o. Dyrektora WGN – odpowiedział na pierwsze pytanie, Ŝe jest to 3%. 
Powiedział, Ŝe nie prowadzi analiz związanych z wpływem. Miasto Szczecin 
potrzebuje miejsca, które będzie stosowane do przeładunku. KBiM miała podjąć 
wniosek czy w projekcie studium będzie określona funkcja portowa, przeładunkowa.  
 
T. Hinc – zgłosił wniosek formalny o odesłanie projektu do projektodawcy. 
 
za – 7  przeciw - 13  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania wniosek nie został przyjęty. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 370/07 
 
za – 14  przeciw - 4  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zamiany 
zabudowanej nieruchomości gruntowej połoŜonej w Szczecinie przy ulicy Łowieckiej 
11 i udziału 39/100 w zabudowanej nieruchomości gruntowej połoŜonej w 
Szczecinie przy ulicy Łowieckiej na prawo uŜytkowania wieczystego nieruchomości 
będących w uŜytkowaniu wieczystym FOSFAN S.A. z siedzibą w Szczecinie, 
połoŜonych w Szczecinie przy ulicy Nad Odrą 63 i ulicy Nad Odrą 77. Uchwała Nr 
XIV/373/07 stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

374/07 – nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 374/07 
 
za – 14  przeciw - 0  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie nabycia 
nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości. Uchwała Nr XIV/374/07 
stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
336/07 – przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Drzetowo – 1 Maja” w Szczecinie 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 336/07 
 
za – 16  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
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Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Drzetowo – 1 
Maja” w Szczecinie. Uchwała Nr XIV/375/07 stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
360/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Park Leśny 

Arkoński – Dolina Siedmiu Młynów” w Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonała 
Anna Sokołowska – Kierownik Zespołu Biura Planowania Przestrzennego Miasta. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 44 do protokołu. Autopoprawki do projektu 
uchwały stanowią załączniki nr 45 i 46 do protokołu. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
J. Sieńko – postawił wniosek o powołanie Komisji Rewizyjnej w celu zbadania 
sprawy oraz o zdjęcie tego projektu. 
 
P. Kesik – stwierdził, iŜ Komisja Rewizyjna juŜ jest i moŜna ewentualnie 
zmodyfikować wniosek radnego o skierowanie tego do w/w komisji. 
 
R. Zaremba – poprosiła o 5 minut przerwy. 
 
A. Ruciński – powiedział, Ŝe będzie się budować tam samowola i trzeba reagować. 
Jeśli jest status teren rolniczy to moŜemy zadbać, aby taki pozostał. Na jednej z 
komisji RM dyrektor M. Cehak stwierdził, iŜ to się wyrwało z pod kontroli i tam się 
dzieje samowola i bezprawie. Przekwalifikowanie z terenu rolniczego, zabudowa 
zagrodowa – w ustawie o zagospodarowaniu przestrzennym są warunki postawione. 
Nie moŜna od tak otrzymać zgodę na zabudowę zagrodową. NaleŜy spełniać warunki 
m.in.: trzeba wykazać, ze jest się rolnikiem, posiada się gospodarstwo rolne, którego 
areał będzie równy średniej z województwa. 
 
A. Sokołowska Kierownik Zespołu BPPM – powiedziała, Ŝe jak się wskazuje mniejszy 
teren to moŜna dostać decyzję. 
 
T. Hinc – powiedział, ze Wojewoda zakwestionował ta uchwałę, ale BPPM słyszeliście  
Szereg zarzutów w styczniu od radnych dot. tego terenu. Po półroczu przedstawiacie 
ten sam projekt nie biorąc pod uwagę, Ŝe w trakcie tych dyskusji były zgłaszane 
konkretne zarzuty. Podstawowy zarzut to obecność w otulinie lasu budownictwa 
mieszkaniowego. Zapytał dlaczego przedstawiany jest ten sam projekt. 
 
A. Sokołowska Kierownik Zespołu BPPM – odpowiedziała, Ŝe w otulinie lasu – nie 
ma takiego pojęcia. Nie proponujemy zabudowy mieszkaniowej w terenie leśnym. 
Ten teren jest nie ruszony, jest on terenem komunalnym. 
 
W. Dąbrowski – stwierdził, ze w projekcie uchwały nie ma zapisu zakazującego 
lokalizować parkingi dla samochodów osobowych. Stwierdził, Ŝe naleŜałoby wrócić 
do omawiania sprawy na komisjach RM. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad - zarządził 10 minut przerwy. 
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Po przerwie 
 
J. Sieńko – zwrócił się do Komisji Rewizyjnej o sprawdzenie czy nie zaistniały na 
omawianym terenie procesy samowoli budowlanej i czy nie naruszono Ustawy o 
Ochronie Środowiska? 
 
W. Dzikowski – stwierdził, iŜ sprawę naleŜy skierować do Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego. 
 
J. Sieńko – zgodził się z przedmówcą pod warunkiem, iŜ wyniki zostaną dostarczone 
na następną Sesję RM. 
 
P. Krzystek Prezydent Miasta – powiedział, Ŝe wniosek do PINB wypłynie od niego 
celem przeprowadzenia legalności prowadzonej zabudowy w tym rejonie i efekty 
pracy zostaną radzie przekazane. 
 
J. Sieńko – zgłosił wniosek o przeniesienie projektu uchwały na następne obrady 
sesji RM. 
 
A. Karut – stwierdził, Ŝe jest moŜliwość iŜ po uzyskaniu tej opinii np. w planie 
znajdzie się zapis, ze ta część, która ma być odrolniona – nie zostanie odrolniona. I 
to juŜ zupełnie zmienia funkcjonalność tego terenu. 
 
P. L. Duklanowski – powiedział, Ŝe RO Osów jest przeciwna temu projektowi, 
propozycje są negatywnie opiniowane. 
 
Krzystek Prezydent Miasta – powiedział, Ŝe zmiany w tym planie wymagają 
przeprowadzenia pewnej procedury. Zapytał kto złoŜył ewentualne sugestie do 
planu, który był parę tygodni wcześniej wyłoŜony do wglądu?  
 
M. Marcinkiewicz – zgłosił wniosek o zamkniecie listy mówców. 
 
za – 12  przeciw - 10  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania wniosek został przyjęty. 
 
Wniosek J. Sieńko o odesłanie projektu do projektodawcy nr 1 
 
za – 12  przeciw - 12  wstrzym. – 1 
 
Reasumpcja głosowania: 
 
Wniosek J. Sieńko o odesłanie projektu do projektodawcy nr 2 
 
za – 9  przeciw - 13  wstrzym. – 1 
 
Reasumpcja głosowania: 

 
Wniosek J. Sieńko o odesłanie projektu do projektodawcy nr 3 
 
za – 13  przeciw - 12  wstrzym. – 1 
 
T. Kalina – zgłosiła wniosek o reasumpcje głosowania 
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za – 13  przeciw - 12  wstrzym. – 1 
 
K. Marlicz – poprosiła o reasumpcję głosowania. 
 
P. Kęsik – stwierdził, iŜ jest to farsa i jak wystąpi ponowne głosowanie opuści salę 
obrad. 
 
P. Bartnik – w imieniu klubu radnych PO poprosił o 10 minut przerwy. 
 
T. Hinc – poprosił o konstatację głosowania. 
 
L. Duklanowski – stwierdził, Ŝe mogą opuścić salę obrad, skoro jest problem z 
głosowaniem.  
 
Po przerwie: 
 
H. Sokulska Radca Prawny – wyjaśniła sposób głosowania oraz reasumpcji. 
 
B. Baran Przewodniczący obrad - powiedział, Ŝe waŜne było jedynie pierwsze 
głosowanie. Na następne reasumpcje nie było zgody Rady. 
 
B. Baran Przewodniczący obrad -  
 
T. Grodzki – zgłosił wniosek o ponowną reasumpcję głosowania. 
 
L. Duklanowski – zgłosił iŜ Klub PiS opuści salę i nie weźmie udziału w głosowaniu, 
jak zaistnieje ponowna reasumpcja głosowania. 
 
P. Juras – stwierdził, Ŝe LiD równieŜ nie weźmie udziału w reasumpcji głosowania. 
 
T. Grodzki – powiedział, Ŝe przesłanką formalną jest równoczesny udział w 
glosowaniu na ławników, który uniemoŜliwia sprawne glosowanie projektów uchwal 
na sali sesyjnej. 
 
W. Dzikowski – zapytał Radę czy akceptuje ostatnie głosowania i czy dopuszcza 
moŜliwość powtórnego głosowania i zaakceptowania błędów w prowadzeniu sesji 
oraz projektu uchwały. 
 
B. Baran Przewodniczący obrad – zarządził przegłosowanie wniosku T. Grodzkiego 
 
za – 16  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania wniosek został przyjęty. 
 
Klub PiS i LiD opuściły salę obrad. 
 
B. Baran Przewodniczący obrad – zarządził głosowanie wniosku J. Sieńko o 
odesłanie projektu do projektodawcy 
 
za – 1  przeciw - 15  wstrzym. – 1 
 
Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały nr 360/07 wraz z 
autopoprawkami 
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za – 15  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Park Leśny Arkoński – Dolina Siedmiu Młynów” 
w Szczecinie. Uchwała Nr XIV/376/07 stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

365/07 – przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego K.35 w Szczecinie pod nazwą K.35-2 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 48 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 365/07 
 
za – 16  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego K.35 w 
Szczecinie pod nazwą K.35-2. Uchwała Nr XIV/377/07 stanowi załącznik nr 49 do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
366/07 – przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Śmierdnica-Spokojna” w Szczecinie 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 50 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 366/07 
 
za – 15  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Śmierdnica-
Spokojna” w Szczecinie. Uchwała Nr XIV/378/07 stanowi załącznik nr 51 do 
protokołu. 
 
B. Baran opuścił salę obrad. W. Dzikowski przejął prowadzenie obrad sesji RM. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
363/07 – zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na objęcie przez Gminę 

Miasto Szczecin nowo utworzonych udziałów w podwyŜszonym kapitale 
zakładowym spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
Michał Przepiera Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 52 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 363/07 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie wyraŜenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo utworzonych 
udziałów w podwyŜszonym kapitale zakładowym spółki Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie. Uchwała Nr 
XIV/379/07 stanowi załącznik nr 53 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

372/07 – wyraŜenia zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo 
utworzonych udziałów w podwyŜszonym kapitale zakładowym spółki Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 
Szczecinie 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
M. Przepiera Dyrektor WGKiOŚ. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 54 do 
protokołu. 
 
W. Dzikowski – objął prowadzenie sesji, gdyŜ Przewodniczący RM udał się na 
głosowanie nad ławnikami sądowymi. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 372/07 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie wyraŜenia 
zgody na objęcie przez Gminę Miasto Szczecin nowo utworzonych udziałów w 
podwyŜszonym kapitale zakładowym spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinie. Uchwała Nr XIV/380/07 stanowi 
załącznik nr 55 do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
362/07 – ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyŜej 10 ton na parkingu strzeŜonym zlokalizowanym w 
prawobrzeŜnej części Szczecina usuniętych z drogi na koszt ich właścicieli 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
M. Przepiera Dyrektor WGKiOŚ. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 56 do 
protokołu. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
W. Dąbrowski – poprosił o sprawy dotyczące cen za parkowanie i wywóz pojazdów. 
 
M. Przepiera Dyrektor WGKiOŚ – wyjaśnił, iŜ kwota wynagrodzenia jest za pojazd 
odholowany i stoi na parkingu do wyjaśnienia sprawy. Wynagrodzenia jest dla tego 
kto holuje pojazd i zabezpiecza go. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 362/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za parkowanie pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej powyŜej 
10 ton na parkingu strzeŜonym zlokalizowanym w prawobrzeŜnej części Szczecina 
usuniętych z drogi na koszt ich właścicieli. Uchwała Nr XIV/381/07 stanowi 
załącznik nr 57 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
368/07 – zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Szczecin 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 58 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 368/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie wprowadzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasto Szczecin. Uchwała Nr XIV/382/07 stanowi załącznik nr 59 do 
protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

371/07 – zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na podwyŜszenie 
kapitału zakładowego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „PrawobrzeŜe” 

Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 60 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 371/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie wyraŜenia zgody na podwyŜszenie kapitału zakładowego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego „PrawobrzeŜe” Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie. 
Uchwała Nr XIV/383/07 stanowi załącznik nr 61 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
378/07 – zmiany uchwały w sprawie przekształcenia zakładu budŜetowego pod 

nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” w jednostkę 
budŜetową pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” i 

przyjęcia statutu „Miejskiego Ośrodka Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” oraz w 
sprawie przejęcia obiektu sportowo - rekreacyjnego przy ul. Modrej w 

Szczecinie od Rady Osiedla Krzekowo Bezrzecze oraz w sprawie zmian statutu 
poprzez zwiększenie zakresu działalności „Miejskiego Ośrodka Sportu, 

Rekreacji i Rehabilitacji” 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 62 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 378/07 
 
za – 22  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie przekształcenia zakładu budŜetowego pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu, 
Rekreacji i Rehabilitacji” w jednostkę budŜetową pod nazwą „Miejski Ośrodek 
Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji” i przyjęcia statutu „Miejskiego Ośrodka Sportu, 
Rekreacji i Rehabilitacji” oraz w sprawie przejęcia obiektu sportowo - rekreacyjnego 
przy ul. Modrej w Szczecinie od Rady Osiedla Krzekowo Bezrzecze oraz w sprawie 
zmian statutu poprzez zwiększenie zakresu działalności „Miejskiego Ośrodka 
Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji”. Uchwała Nr XIV/384/07 stanowi załącznik nr 63 
do protokołu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17

Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
361/07 – skargi Pana Henryka Korzeniewskiego na Prezydenta Miasta i Jego 

zastępców 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 64 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 361/07 
 
za – 8  przeciw - 10  wstrzym. – 0 
 
L. Duklanowski – zgłosił wniosek o reasumpcje głosowania. 
 
za – 21  przeciw - 1  wstrzym. – 0 
 
W wyniku powyŜszego głosowania wniosek został przyjęty. 
 
W. Dzikowski – zarządził przegłosowanie projektu uchwały nr 361/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie skargi Pana 
Henryka Korzeniewskiego na Prezydenta Miasta i Jego zastępców. Uchwała Nr 
XIV/385/07 stanowi załącznik nr 65 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

367/07 – przyjęcia projektu zmian do Statutu Miasta 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 66 do protokołu. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
W. Dzikowski – zgłosił propozycję poprawki polegającą na wpisaniu w punkcie ilość 
mieszkańców 50 osób, a nie jak jest 400. 
 
za – 1  przeciw - 17  wstrzym. – 3 
 
W wyniku powyŜszego głosowania wniosek nie został przyjęty. 
 
B. Baran powrócił na salę sesyjną. 
 
W. Dąbrowski – zgłosił propozycję poprawki do §2 projektu uchwały. Zamiast 4 
członków zarządu wpisać 4-6 członków zarządu w zaleŜności do liczby radnych. 
Następnie zmodyfikował wniosek o sztywną liczbę 5 osób. 
 
za – 17  przeciw - 3  wstrzym. – 3 
 
W wyniku powyŜszego głosowania wniosek został przyjęty. 
 
Projekt z naniesionymi autopoprawkami i poprawkami stanowi załącznik nr 67 do 
protokołu. 
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W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 367/07 z autopoprawkami i poprawką 
 
za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 3 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia 
projektu zmian do Statutu Miasta. Uchwała Nr XIV/386/07 stanowi załącznik nr 
68 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
350/07 – utworzenia placówki opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom 

Dziecka Nr 11 w Warnowie 31, 72-518 Ładzin 10” 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
Tomasz Jarmoliński – Zastępca Prezydenta Miasta. Projekt uchwały stanowi 
załącznik nr 69 do protokołu. 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
T. Grodzki – poinformował, iŜ Komisja ds. Zdrowia i Polityki Społecznej zaopiniowała 
pozytywnie w/w projekt. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 350/07 
 
za – 22  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie utworzenia placówki 
opiekuńczo-wychowawczej p.n. „Rodzinny Dom Dziecka Nr 11 w Warnowie 31, 72-
518 Ładzin 10”. Uchwała Nr XIV/387/07 stanowi załącznik nr 70 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

373/07 – nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 71 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 373/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania nazwy 
urzędowej ulicy w Szczecinie. Uchwała Nr XIV/388/07 stanowi załącznik nr 72 do 
protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

377/07 – nadania nazw urzędowych ulic w Szczecinie 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 73 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 377/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania nazw 
urzędowych ulic w Szczecinie. Uchwała Nr XIV/389/07 stanowi załącznik nr 74 do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

379/07 – powołania Zespołu Konsultacyjno – Opiniującego 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 75 do protokołu. Projekt z autopoprawką 
stanowi załącznik nr 76 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 379/07 z autopoprawką 
 
za – 16  przeciw - 0  wstrzym. – 2 
 
Reasumpcja głosowania na wniosek U. Pańki – w związku ze zmianą nazwisk U. 
Pańka i R. Dymkowski.  
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
W wyniku powyŜszego głosowania wniosek został przyjęty. 
 
Głosowanie nad projektem uchwały: 
 
za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 3 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie powołania 
Zespołu Konsultacyjno – Opiniującego. Uchwała Nr XIV/390/07 stanowi załącznik 
nr 77 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

375/07 – nieodpłatnego przekazania samochodu marki VOLKSWAGEN 
Transporter o nr rej. ZS 18002 na rzecz Fundacji Pomocy Chorym na Zanik 

Mięśni w Szczecinie 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 78 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 375/07 
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za – 17  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nieodpłatnego 
przekazania samochodu marki VOLKSWAGEN Transporter o nr rej. ZS 18002 na 
rzecz Fundacji Pomocy Chorym na Zanik Mięśni w Szczecinie. Uchwała Nr 
XIV/391/07 stanowi załącznik nr 79 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
380/07 – zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na udzielanie bonifikaty 
od ceny nieruchomości gruntowych, zbudowanych, wykorzystywanych na cele 

mieszkaniowe sprzedawanych w drodze bezprzetargowej na rzecz 
uŜytkowników wieczystych będących spółdzielniami mieszkaniowymi 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
Grzegorz Jankowski – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 80 do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
L. Duklanowski – w imieniu klubu radnych PiS poprosił o 10 minut przerwy. 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
T. Hinc – zgłosił propozycję poprawki, aby w paragrafie I punkt 4 – wykreślić słowo 
„wyłącznie”. 
 
za – 16  przeciw - 3  wstrzym. – 2 
 
W wyniku powyŜszego głosowania propozycja poprawki została przyjęta. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 380/07 z poprawką 
 
za – 18  przeciw - 0  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w 
sprawie wyraŜenia zgody na udzielanie bonifikaty od ceny nieruchomości 
gruntowych, zbudowanych, wykorzystywanych na cele mieszkaniowe 
sprzedawanych w drodze bezprzetargowej na rzecz uŜytkowników wieczystych 
będących spółdzielniami mieszkaniowymi. Uchwała Nr XIV/392/07 stanowi 
załącznik nr 81 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

381/07 – stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 82 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 381/07 
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za – 19  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wygaśnięcia 
mandatów radnych. Uchwała Nr XIV/393/07 stanowi załącznik nr 83 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
382/07 – zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji 

stałych Rady Miasta Szczecin 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 84 do protokołu. Projekt z naniesionymi 
autopoprawkami stanowi załącznik nr 85 do protokołu. 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 382/07 
 
za – 20  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miasta 
Szczecin. Uchwała Nr XIV/394/07 stanowi załącznik nr 86 do protokołu. 
 
 
B. Baran przejął prowadzenie sesji. 
 
 
Przystąpiono do omawiania 6 punktu porządku obrad.: 
 
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
 
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych zostaną udzielone na piśmie. 
 
 
Przystąpiono do omawiania 7 punktu porządku obrad: 
 
7. Sprawozdanie z przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną kontroli w 

zakresie wyjaśnienia procesu przetargowego na ochronę imprezy The Tall 
Ships’ Races 2007 prowadzonego przez Szczecińską Agencję Artystyczną. 

 
B. Baran – Przewodniczący obrad poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji 
Rewizyjnej. 
 
M. Kopacka – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła radnym 
sprawozdanie z przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie 
wyjaśnienia procesu przetargowego na ochronę imprezy The Tall Ships’ Races 2007 
prowadzonego przez Szczecińską Agencję Artystyczną. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 87 do protokołu. 
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Przystąpiono do omawiania 8 punktu porządku obrad: 
 
8. Informacja o oświadczeniach majątkowych za rok 2006 radnych Rady 

Miasta Szczecin, Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza Miasta, 
Skarbnika Miasta, kierowników jednostek organizacyjnych Miasta, osób 
zarządzających i członków organu zarządzającego osobami prawnymi 
Miasta oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu 
Prezydenta Miasta. 

 
Przewodniczący obrad przedstawił radnym informację dotycząca oświadczeń 
majątkowych złoŜonych przez: radnych Rady Miasta Szczecin (załącznik nr 88 do 
protokołu) oraz Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza Miasta, Skarbnika 
Miasta, kierowników jednostek organizacyjnych Miasta, osoby zarządzające i 
członków organu zarządzającego osobami prawnymi Miasta i osoby wydające 
decyzje administracyjne w imieniu Prezydenta Miasta (załącznik nr 89 do 
protokołu). 
 
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
 
 
Przewodniczący obrad poprosił Urszulę Pańkę – Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej powołanej dla wyboru ławników sądowych na kadencję 2008 – 2012 o 
powiadomienie radnych o wynikach głosowania. 
 
U. Pańka – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Komisji 
Skrutacyjnej. Stanowi on załącznik nr 90 do protokołu. 
 
Karty do głosowania stanowią załączniki nr 91, 92, 93, 94 i 95 do protokołu. 
 
Rada Miasta Szczecin podjęła uchwałę w sprawie wyboru ławników do Sądów 
Okręgowego i Rejonowego w Szczecinie na kadencję lat 2008 – 2012. Uchwała Nr 
XIV/395/07 stanowi załącznik nr 96 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do omawiania 9 punktu porządku obrad: 
 
9. Sprawozdanie z działalności: 
 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Szczecin – informacja 
stanowi załącznik nr 97 do protokołu. 
 
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
 
- Prezydenta Miasta i jego zastępców – informacja stanowi załącznik nr 98 do 
protokołu. 

 
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad: 
 
10. Wolne wnioski i sprawy wniesione. 
 
Nie wniesiono. 
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Przystąpiono do realizacji punktu 11 porządku obrad: 
 
11. Zamknięcie obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe porządek obrad XIV sesji został 
wyczerpany i oświadczył, Ŝe zamyka XIV zwyczajną sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodniczący obrad 
 

Bazyli Baran 
 
 

Sekretarz obrad 
 

Władysław Dzikowski 
 
Protokołowała: 
 
Monika Bekisz 
 


